צרכיו וכפי פניות ללא
כדבעי ומועברים עמו, אם חלילה יידרש אשפוזו. כבילת העותר במצב דברים שכזה תהא כפופה לעמדת רופאי

המשיב.

לאור המקובץ - העתירה נדחית.

איחולי רפואה שלמה לעותר.

המזכירות תעביר עותק מההחלטה לידיעת הצדדים.

ניתנה היום, ד' סיוון תשע"ז, 29 מאי 2017, בהעדר הצדדים.